

Środa Śląska, 13.05.2021r.

L.dz.1227/21
DT/4/2021

Wyjaśnienie do treści SWZ

Średzka Woda Sp. z o.o. działając na podstawie §11 pkt 10 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w Średzkiej Wodzie Sp. z o.o. wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Pozycja 59,60,61,62- czy Zamawiający ma na myśli kinetę z uszczelką jako komplet czy sama kinetę, a uszczelka stanowi osobną pozycję?

Odpowiedź nr 1:

Kineta wraz z uszczelką.

Pytanie nr 2:

Pozycja 121, 122, 123- Czy Zamawiający ma na myśli korek do kielicha rury czy zaślepkę na bosy koniec rury PVC?

Odpowiedź nr 2:

Korek do kielicha.

Pytanie nr 3:

Pozycja 171, 172, 173, 174, 175- Czy Zamawiający ma na myśli nasuwkę ciśnieniową do wody PVC PN 10 wraz z kompletem 2 szt. uszczelki czy sama nasuwkę, a uszczelki stanowią osobną pozycję?

Odpowiedź nr 3:

Nasuwkę z uszczelkami.

Pytanie nr 4:

Pozycja 146, 147, 148, 149, 150- Czy Zamawiający ma na myśli łącznik typu 9103 dla rur PE/PVC, bo w przypadku tego łącznika producenci nie podają zakresów (poglądowe karty katalogowe w załączeniu) czy jednak łącznik typu 9152 dla rur żeliwnych, stalowych, azbestowo- cementowych i PVC z wyłączeniem rur PE. W tym przypadku producenci podają zakresy, o których wspomina zamawiający w swojej specyfikacji.

Odpowiedź nr 4:

Łącznik nr 9152.

Pytanie nr 5:

Pozycja 191, 192 – Nawiertka samonawiercająca typu 3250, w zestawie średnic 25 oraz 160 nie występuje z odejściem 6/4". Czy Zamawiający usunie te pozycje z zestawienia, czy rozwiązanie alternatywne jako nawiertkę samonawiercającą 225/2" + redukcja ocynkowa 2" x 6/4" oraz w przypadku 160/6/4" nawiertkę 160x2"? (w załączeniu poglądowa karta katalogowa)

Odpowiedź nr 5:

Dopuszczamy rozwiązanie alternatywne.

Pytanie nr 6:

Pozycja 201, 202, 203, 204, 205, 206- czy Zamawiający miał na myśli trójkąt siodłowy z nawiartą?

Odpowiedź nr 6:

Trójkąt siodłowy z nawiartką.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zgodzi się na to, aby opaski naprawcze w pozycjach od 217 do 235 były uszczelnione gumą EPDM?

Odpowiedź nr 7:

Tak

Pytanie nr 8:

Ponieważ kształtki skrętne PE dostępne na rynku polskim występują w max. Ciśnieniu PN16, prosimy o uznanie ich jako spełniające wymagania. Dotyczy to pozycji 86-100, 309-314, 378-395.

Odpowiedź nr 8:

Uznajemy.

Pytanie nr 9:

Prosimy o usunięcie pozycji 282 i 283 (siodła kanalizacyjne łączone na klej). Klejone siodła PVC występują tylko w opcji odejścia redukcyjnego na dn 160 PVC. Żaden ze znanych nam producentów nie oferuje odejść siodłowych klejonych w średnicy dn200 PVC.

Odpowiedź nr 9:

Pozycje zostają wykreślone z zestawienia materiałów.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Sylwia Marcinowska